Клиента в результате поломки (не ДТП), и включающая в себя компенсацию Клиенту расходов на 

приобретение авиа или железнодорожных билетов для себя, а также пассажиров, путешествующих 

вместе с Клиентом (но не более 3 (трёх) человек) с максимальным лимитом стоимости билета 15 000 

(пятнадцать тысяч) рублей на одного человека. Компенсации подлежит только стоимость билета.  

Услуга предоставляется при наличии в совокупности следующих обстоятельств:  

- эвакуации автомобиля Клиента Исполнителем к Дилеру; 

- автомобиль Клиента не предоставляется возможным отремонтировать в течение 3 (трёх) суток с

[...]

Исполнитель вправе уточнить срок ремонта автомобиля путем 

обращения к дилеру. 

3.14. Такси — услуга, предоставляемая в случае возникновения неисправности автомобиля Клиента в 

результате поломки (не ДТП), и включающая в себя вызов такси для Клиента и всех пассажиров в лимите 

3 300 (три тысячи триста) рублей, до Дилера или до адреса, указанного Клиентом.  

Услуга оказывается только в случае, когда ТС Клиента было эвакуировано Исполнителем к дилеру.  

Последующий заказ данной услуги возможен не ранее, чем через 30 (тридцать) календарных дней с